Protokół Nr 1/2002

Inauguracyjnej sesji Rady Miejskiej w Głuszycy

w dniu 18 listopada 2002 r.

Sesja odbyła się w Centrum Kultury - Miejska Biblioteka Publiczna w godz. 9.00-11.00.

W obradach uczestniczyło 15 radnych zgodnie z załączoną listą obecności oraz sołtysi 

Pani Helena Drapa i Pan Henryk Toman.

1.
 Otwarcie sesji i powitanie gości.

Obrady Inauguracyjnej sesji Rady Miejskiej w Głuszycy otworzył Przewodniczący Rady Miejskiej poprzedniej kadencji Pan Jan Chmura. Powitał radnych, sołtysów, zaproszonych gości i mieszkańców gminy.

Następnie wszyscy zebrani powstali, aby odsłuchać hymn narodowy.

Dalszą część sesji poprowadził również Pan Jan Chmura jako radny senior.

Radny senior stwierdził na podstawie listy obecności radnych quorum wystarczające dla prawomocności obrad w podejmowaniu uchwał.

2.
 Informacja Przewodniczącej Miejskiej Komisji Wyborczej o wynikach wyborów 


 i ich przebiegu.

Radny senior Pan Jan Chmura udzielił głosu przewodniczącej Miejskiej Komisji Wyborczej Pani Marii Sokołowskiej, która przekazała informację o wyniku wyborów i przebiegu głosowania.

Miejska Komisja Wyborcza w Głuszycy powołana została postanowieniem Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu z dnia 11 września 2002 r., w składzie 7 osobowym. W wyniku ukonstytuowania się przewodniczącą Miejskiej Komisji Wyborczej została pani Maria Sokołowska, z-cą pan Wiesław Wróbel, członkami: pani Irena Surmak-Sałata, pani Jadwiga Paprota, pani Grażyna Owczarek, pan Jan Ślipek, pan Andrzej Janicki. Miejska Komisja Wyborcza odbyła 18 posiedzeń, podjęła 5 uchwał. Praca jej przebiegała bez zakłóceń, nie zgłoszono skarg na pracę Obwodowych Komisji Wyborczych.

Liczba uprawnionych do głosowania wynosiła 7 671 osób, w wyborach udział wzięło 3 476 osób, frekwencja wynosiła 45,3%.

W wyborach na Burmistrza Głuszycy zgłoszonych zostało 7 kandydatów przez 7 komitetów wyborczych. W wyniku wyborów w dniu 27 października br. w pierwszej turze Burmistrzem Głuszycy został wybrany Pan Wojciech Durak uzyskując 2 086 głosów tj. 62% oddanych ważnych kart do głosowania.

W wyborach do Rady Miejskiej zgłoszonych zostało 88 kandydatów na radnych przez 11 komitetów wyborczych. W wyniku wyborów, które odbyły się 27 października br. radnymi Rady Miejskiej zostali wybrani:

1. Błaszczyk Jan

2. Boguski Zbigniew

3. Chmura Jan

4. Gromala Tomasz

5. Hacz Antoni

6. Korpysa Józef

7. Magdziarz Andrzej

8. Masiuk Marek

9. Nogawka Wiesław

10. Przedworski Cezary

11. Reczek Tadeusz

12. Solarz Jerzy

13. Spychała Zdzisława

14. Walczak Grzegorz

15. Żelezowski Julian

Przewodnicząca w imieniu Miejskiej Komisji Wyborczej serdecznie pogratulowała wyboru Burmistrzowi Panu Wojciechowi Durakowi i radnym Rady Miejskiej.

3.
 Ślubowanie radnych.

Radny senior Pan Jan Chmura odczytał rotę ślubowania:

"Wierny Konstytucji i prawu Rzeczypospolitej Polskiej, ślubuję uroczyście obowiązki radnego sprawować godnie, rzetelnie i uczciwie, mając na względzie dobro mojej gminy i jej mieszkańców".

Po odczytaniu tekstu roty radny senior wyczytywał nazwiska radnych.

Wyczytani kolejno radni wstając wypowiadali słowo "Ślubuję" dodając zdanie 

"Tak mi dopomóż Bóg".

4.
 Ślubowanie Burmistrza.

Nowowybrany Burmistrz Głuszycy Pan Wojciech Durak złożył wobec Rady Miejskiej

ślubowanie o treści "Obejmując urząd burmistrza miasta uroczyście ślubuję, że dochowam wierności prawu, a powierzony mi urząd sprawować będę tylko dla dobra publicznego i pomyślności mieszkańców miasta i gminy Głuszyca" dodając zdanie 

"Tak mi dopomóż Bóg"

Radny senior Pan Jan Chmura pogratulował Burmistrzowi wyboru, życząc sukcesów w tej odpowiedzialnej pracy na rzecz naszego wspólnego domu jakim jest gmina i jej mieszkańcy.

5.
 Wystąpienie Burmistrza po złożonym ślubowaniu.

Burmistrz Wojciech Durak przedstawił program zadań, które wraz z Radą Miejską zamierza realizować w obecnej kadencji. Treść wystąpienia stanowi załącznik do niniejszego protokołu

6.
 Przyjęcie porządku obrad.

Radni otrzymali proponowany porządek obrad w materiałach na sesję. 

Propozycji zmian w porządku obrad nie zgłoszono.

GŁOSOWANIE nad przyjęciem porządku obrad

za - 15 głosów

przeciw - 0 głosów

wstrzymujących się - 0 głosów

/przy 15 obecnych na 15/

Ustalenia: Porządek obrad został przyjęty.

7.
 Wybór Przewodniczącego Rady Miejskiej.

Radny senior Pan Jan Chmura przypomniał, że wybór przewodniczącego Rady odbywa się

w głosowaniu tajnym bezwzględną większością głosów w obecności co najmniej połowy ustawowego składu rady.

Następnie zaproponował wybór 3 osobowej Komisji Skrutacyjnej. 

Innych propozycji nie zgłoszono.

Radny senior Pan Jan Chmura zaproponował, aby w skład Komisji Skrutacyjnej weszli:

radny Zbigniew Boguski - radny wyraził zgodę

radny Cezary Przedworski - radny wyraził zgodę

radny Wiesław Nogawka - radny wyraził zgodę
GŁOSOWANIE nad powołaniem Komisji Skrutacyjnej w zaproponowanym składzie

za - 15 głosów

przeciw - 0 głosów

wstrzymujących się - 0 głosów

/przy 15 obecnych na 15/

Ustalenia: Rada Miejska powołała Komisje skrutacyjną w składzie:



- radny Zbigniew Boguski



- radny Cezary Przedworski



- radny Wiesław Nogawka

Następnie przystąpiono do zgłaszania kandydatów na stanowisko Przewodniczącego Rady Miejskiej.

Radny Julian Żelezowski zgłosił kandydaturę radnego Jana Chmury.

Radny Żelezowski przedstawił krótką charakterystykę kandydata:

"Radny Jan Chmura ma lat 59, wykształcenie wyższe, nauczyciel dyplomowany, dwoje dorosłych dzieci.

- były wieloletni dyrektor Zespołu Szkół w Głuszycy

- Naczelnik Miasta i Gminy Głuszyca,

- Inspektor Oświaty i Wychowania w Nowej Rudzie,

- Wizytator Kuratorium Oświaty i Wychowania.

Aktualnie pracuje z dziećmi specjalnej troski. Radny od 1994 r. Jest konsekwentny 

w działaniu, bezpośredni w kontaktach z ludźmi. Sprawy społeczne stawia wyżej 

od osobistych. Jest człowiekiem skromnym, potrafi współpracować w zespołach."

Radny Jan Chmura wyraził zgodę na kandydowanie.

Radny senior zaproponował, aby Komisja Skrutacyjna przystąpiła do przygotowania kart 

do głosowania i wybrała przewodniczącego Komisji Skrutacyjnej spośród członków Komisji.

Przystąpiono do przeprowadzenia tajnego głosowania nad wyborem przewodniczącego Rady Miejskiej. Wyczytani w/g listy obecności radni kolejno podchodzili do urny oddając swój głos.

Po zakończeniu głosowania Komisja przystąpiła do liczenia głosów.

Następnie przewodniczący Komisji Skrutacyjnej radny Zbigniew Boguski odczytał protokół, który stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

W głosowaniu wzięło udział 15 radnych. Liczba głosów ważnych wyniosła 15 głosów, nieważnych głosów oddano - 0.

Głosów za - 13, głosów przeciw - 1, głosów wstrzymujących się - 1.

W wyniku tajnego głosowania na stanowisko Przewodniczącego Rady Miejskiej wybrano 

Pana Jana Chmurę.

Ustalenia: Uchwała Nr I/1/2002 w sprawie wyboru przewodniczącego Rady Miejskiej 


       w Głuszycy została podjęta.

Nowowybrany przewodniczący Rady Miejskiej pan Jan Chmura podziękował za wybór 

i obdarzenie Go zaufaniem.

8.
 Wybór Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej.

Przewodniczący Rady Miejskiej przypomniał, że zgodnie ze Statutem gminy Rada wybiera ze swojego grona 1 wiceprzewodniczącgo Rady. Wybór następuje w głosowaniu tajnym.

Przewodniczący Rady zgłosił kandydaturę radnego Grzegorza Walczaka. Przedstawił krótką charakterystykę radnego Grzegorza Walczaka. "Pan Walczak mimo młodego wieku zdobył już doświadczenie w działalności samorządowej, w minionej kadencji był członkiem Zarządu Miasta. Jest pracowity, zna środowisko, otwarty jest na dialogi. Dał się również poznać jako człowiek odważny inicjowaniem zmian, które mogą przynieść efekty ekonomiczne gminie."

Radny Grzegorz Walczak wyraził zgodę na kandydowanie.

Innych kandydatur nie zgłoszono.

Przewodniczący Rady zaproponował, aby Komisja Skrutacyjna przystąpiła do przygotowania kart do głosowania.

Przystąpiono do przeprowadzenia tajnego głosowania nad wyborem wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej. Wyczytani w/g listy obecności radni kolejno podchodzili do urny oddając swój głos.

Po zakończeniu głosowania Komisja przystąpiła do liczenia głosów.

Następnie przewodniczący Komisji Skrutacyjnej radny Zbigniew Boguski odczytał protokół, który stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

W głosowaniu wzięło udział 15 radnych. Liczba głosów ważnych wyniosła 15 głosów, nieważnych głosów oddano - 0.

Głosów za - 13, głosów przeciw - 1, głosów wstrzymujących się - 1.

W wyniku tajnego głosowania na stanowisko Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej wybrano Pana Grzegorza Walczaka.

Przewodniczący Rady pogratulował radnemu Grzegorzowi Walczakowi wyboru życzył spokojnej, owocnej współpracy.
Ustalenia: Uchwała Nr I/2/2002 w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej 


       w Głuszycy została podjęta.

Przewodniczący Rady ogłosił 10-minutową przerwę w obradach.

Po przerwie Przewodniczący Rady wznowił obrady, informując, że dalszą część sesji poprowadzi Wiceprzewodniczący Rady.

Zanim przystąpiono do realizacji kolejnych punktów porządku głos zabrali kolejno ks. Dziekan Józef Molenda i ks. Kanonik Leszek Sienkiewicz. Obaj mówcy podziękowali za zaproszenie na I sesję Rady Miejskiej, pogratulowali radnym, Burmistrzowi, przewodniczącemu 

i wiceprzewodniczącemu Rady wyboru i życzyli owocnej pracy w samorządzie. Wyrazili nadzieję na szeroką współpracę dla dobra mieszkańców gminy.

9.
 Podjęcie uchwał w sprawie powołania składów osobowych:

9.1
 Komisji Rewizyjnej

Wiceprzewodniczący Rady poinformował, że głosowania nad powołaniem stałych komisji rady w zasadzie są jawne. Dodał, że jeśli ktoś z radnych jest innego zdania powinien złożyć

w tej sprawie wniosek.

Wniosków nie zgłoszono.

Wiceprzewodniczący Rady zaproponował do składu Komisji Rewizyjnej:


radnego Zbigniewa Boguskiego - radny Zbigniew Boguski wyraził zgodę


radnego Cezarego Przedworskiego - radny Cezary Przedworski wyraził zgodę


radnego Wiesława Nogawkę - radny Wiesław Nogawka wyraził zgodę

Innych propozycji nie zgłoszono.

radny Masiuk

- zaproponował, aby każdą kandydaturę głosować osobno.

Rada przyjęła propozycję radnego Masiuka.

GŁOSOWANIE nad kandydaturą radnego Zbigniewa Boguskiego

za - 13 głosów

przeciw - 0 głosów

wstrzymujących się - 2 głosy

/przy 15 obecnych na 15/

Ustalenia: Radny Zbigniew Boguski został wybrany do Komisji Rewizyjnej Rady.

GŁOSOWANIE nad kandydaturą radnego Cezarego Przedworskiego

za - 13 głosów

przeciw - 1 głos

wstrzymujących się - 1 głos

/przy 15 obecnych na 15/

Ustalenia: Radny Cezary Przedworski został wybrany do Komisji Rewizyjnej Rady.

GŁOSOWANIE nad kandydaturą radnego Wiesława Nogawki

za - 13 głosów

przeciw - 0 głosów

wstrzymujących się - 2 głosy

/przy 15 obecnych na 15/

Ustalenia: Radny Wiesław Nogawka został wybrany do Komisji Rewizyjnej Rady.

GŁOSOWANIE nad podjęciem uchwały

za - 14 głosów

przeciw - 0 głosów

wstrzymujących się - 1 głos

/przy 15 obecnych na 15/

Ustalenia: Uchwała Nr I/3/2002 w sprawie powołania i składu osobowego Komisji 
 
       Rewizyjnej Rady została podjęta.

9.2
 Komisji Budżetu, Finansów, Gospodarki Komunalnej i Rozwoju Gospodarczego

Wiceprzewodniczący Rady zaproponował 3 osobowy skład komisji.

GŁOSOWANIE nad 3 osobowym składem komisji

za - 15 głosów

przeciw - 0 głosów

wstrzymujących się 0 głosów

/przy 15 obecnych na 15/

Ustalenia: Rada Miejska ustaliła 3 osobowy skład komisji.

Przewodniczący Rady zaproponował do składu Komisji Budżetu, Finansów Gospodarki Komunalnej i Rozwoju Gospodarczego:


radnego Grzegorza Walczaka - radny Grzegorz Walczak wyraził zgodę


radnego Tadeusza Reczka - radny Tadeusz Reczek wyraził zgodę


radnego Antoniego Hacza - radny Antoni Hacz wyraził zgodę

Innych propozycji nie zgłoszono.

GŁOSOWANIE nad kandydaturą radnego Grzegorza Walczaka

za - 13 głosów

przeciw - 0 głosów

wstrzymujących się - 2 glosy

/przy 15 obecnych na 15/

Ustalenia: Radny Grzegorz Walczak został wybrany do Komisji Budżetu, Finansów 
  
     Gospodarki Komunalnej i Rozwoju Gospodarczego

GŁOSOWANIE nad kandydaturą radnego Tadeusza Reczka

za - 13 głosów

przeciw - 1 głos

wstrzymujących się - 1 głos

/przy 15 obecnych na 15/

Ustalenia: Radny Tadeusz Reczek został wybrany do Komisji Budżetu, Finansów 
  
       Gospodarki Komunalnej i Rozwoju Gospodarczego

GŁOSOWANIE nad kandydaturą radnego Antoniego Hacza

za - 13 głosów

przeciw - 0 głosów

wstrzymujących się - 2 głosy

/przy 15 obecnych na 15/

Ustalenia: Radny Antoni Hacz został wybrany do Komisji Budżetu, Finansów 
  
  
       Gospodarki Komunalnej i Rozwoju Gospodarczego

GŁOSOWANIE nad podjęciem uchwały

za - 14 głosów

przeciw - 1 głos

wstrzymujących się - 0 głosów

/przy 15 obecnych na 15/

Ustalenia: Uchwała Nr I/4/2002 w sprawie powołania Komisji Budżetu, Finansów, 
 
       Gospodarki Komunalnej i Rozwoju Gospodarczego została podjęta.

9.3
 Komisji d/s Wsi, Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej

Wiceprzewodniczący Rady zaproponował, aby skład Komisji d/s Wsi, Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej był 4 osoby z tego względu, że komisja ta ma rozległą problematykę.

Innych propozycji nie zgłoszono.

GŁOSOWANIE nad 4 osobowym składem komisji

za - 14 głosów

przeciw - 0 głosów

wstrzymujących się - 1 głos

/przy 15 obecnych na 15/

Ustalenia: Rada Miejska ustaliła 4 osobowy skład komisji.

Radny Zbigniew Boguski zaproponował do składu komisji:


radnego Juliana Żelezowskiego - radny Julian Żelezowski wyraził zgodę


radnego Józefa Korpysę - radny Józef Korpysa wyraził zgodę


radnego Jana Błaszczyka - radny Jan Błaszczyk wyraził zgodę


radnego Marka Masiuka - radny Marek Masiuk nie wyraził zgody

Innych propozycji nie zgłoszono.

Wobec braku zgody radnego Marka Masiuka, radny Julian Żelezowski zgłosił *wniosek 

o przegłosowanie 3 osobowego składu komisji.

GŁOSOWANIE nad wnioskiem radnego Juliana Żelezowskiego

za - 13 głosów

przeciw - 0 głosów

wstrzymujących się 2 glosy

/przy 15 obecnych na 15/

Ustalenia: Rada Miejska ustaliła 3 osobowy skład Komisji d/s Wsi, Ochrony Środowiska 


       i Gospodarki Wodnej.

GŁOSOWANIE nad kandydaturą radnego Juliana Żelezowskiego

za - 14 głosów

przeciw - 1 głos

wstrzymujących się - 0 głosów

/przy 15 obecnych na 15/

Ustalenia: Radny Julian Żelezowski został wybrany do Komisji d/s Wsi, Ochrony Środowiska 


       i Gospodarki Wodnej.

GŁOSOWANIE nad kandydaturą radnego Jana Błaszczyka

za - 14 głosów

przeciw - 0 głosów

wstrzymujących się - 1 głos

/przy 15 obecnych na 15/

Ustalenia: Radny Jan Błaszczyk został wybrany do Komisji d/s Wsi, Ochrony Środowiska 


       i Gospodarki Wodnej.

GŁOSOWANIE nad kandydaturą radnego Józefa Korpysy

za - 13 głosów

przeciw - 1 głos

wstrzymujących się 1 głos

/przy 15 obecnych na 15/

Ustalenia: Radny Józef Korpysa został wybrany do Komisji d/s Wsi, Ochrony Środowiska 


       i Gospodarki Wodnej.

GŁOSOWANIE nad podjęciem uchwały

za - 14 głosów

przeciw - 0 głosów

wstrzymujących się - 1 głos

/przy 15 obecnych na 15/

Ustalenia: Uchwała Nr I/5/2002 w sprawie powołania Komisji d/s Wsi, Ochrony Środowiska 


       i Gospodarki Wodnej została podjęta.

9.4
 Komisji Oświaty, Kultury i Sportu

Wiceprzewodniczący Rady zaproponował 3 osobowy skład komisji.

Innych propozycji nie zgłoszono.

GŁOSOWANIE nad 3 osobowym składem komisji

za - 15 głosów

przeciw - 0 głosów

wstrzymujących się - 0 głosów

/przy 15 obecnych na 15/

Ustalenia: Rada Miejska ustaliła 3 osobowy skład Komisji Oświaty, Kultury i Sportu

Radny Julian Żelezowski zaproponował do składu komisji:


radną Zdzisławę Spychałę - radna Zdzisława Spychała wyraziła zgodę


radnego Tadeusza Reczka - radny Tadeusz Reczek wyraził zgodę


radnego Andrzeja Magdziarza - radny Andrzej Magdziarz wyraził zgodę

Innych propozycji nie zgłoszono.

GŁOSOWANIE nad kandydaturą radnej Zdzisławy Spychały

za - 13 głosów

przeciw - 1 głos

wstrzymujących się - 1 głos

/przy 15 obecnych na 15/

Ustalenia: Radna Zdzisława Spychała została wybrana do Komisji Oświaty, Kultury i Sportu.

GŁOSOWANIE nad kandydaturą radnego Tadeusza Reczka

za - 13 głosów

przeciw - 1 głos

wstrzymujących się - 1 głos

/przy 15 obecnych na 15/

Ustalenia: Radny Tadeusz Reczek został wybrany do Komisji Oświaty, Kultury i Sportu.

GŁOSOWANIE nad kandydaturą radnego Andrzeja Magdziarza

za - 14 głosów

przeciw - 0 głosów

wstrzymujących się - 1 głos

/przy 15 obecnych na 15/

Ustalenia: Radny Andrzej Magdziarz został wybrany do Komisji Oświaty, Kultury i Sportu.

GŁOSOWANIE nad podjęciem uchwały

za - 14 głosów

przeciw - 0 głosów

wstrzymujących się - 1 głos

/przy 15 obecnych na 15/

Ustalenia: Uchwała Nr I/6/2002 w sprawie powołania Komisji Oświaty, Kultury i Sportu 
        została podjęta.

9.5
 Komisji d/s Rozwiązywania Problemów Społecznych

Wiceprzewodniczący Rady zaproponował 3 osobowy skład komisji.

GŁOSOWANIE nad 3 osobowym składem komisji

za - 15 głosów

przeciw - 0 głosów

wstrzymujących się - 0 głosów

/przy 15 obecnych na 15/

Ustalenia: Rada Miejska ustaliła 3 osobowy skład komisji.

Radny Cezary Przedworski zaproponował do składu komisji:


radną Zdzisławę Spychałę - radna Zdzisława Spychała wyraziła zgodę


radnego Juliana Żelezowskiego - radny Julian Żelezowski wyraził zgodę


radnego Jerzego Solarza - radny Jerzy Solarz wyraził zgodę

GŁOSOWANIE nad kandydaturą radnej Zdzisław Spychały

za - 13 głosów

przeciw - 1 głos

wstrzymujących się 1 głos

/przy 15 obecnych na 15/

Ustalenia: Radna Zdzisława Spychała została wybrana do składu Komisji d/s Rozwiązywania 
       Problemów Społecznych 

GŁOSOWANIE nad kandydaturą radnego Jerzego Solarza

za - 14 głosów

przeciw - 0 głosów

wstrzymujących się - 1 głos

/przy 15 obecnych na 15/

Ustalenia: Radny Jerzy Solarz został wybrany do składu Komisji d/s Rozwiązywania 
  
       Problemów Społecznych 

GŁOSOWANIE nad kandydaturą radnego Juliana Żelezowskiego

za - 14 głosów

przeciw - 1 głos

wstrzymujących się - 0 głosów

/przy 15 obecnych na 15/

Ustalenia: Radny Julian Żelezowski został wybrany do składu Komisji d/s Rozwiązywania 
       Problemów Społecznych 

GŁOSOWANIE nad podjęciem uchwały 

za - 14 głosów

przeciw - 0 głosów

wstrzymujących się - 1 głos

/przy 15 obecnych na 15/

Ustalenia: Uchwała Nr I/7/2002 w sprawie powołania Komisji d/s Rozwiązywania 
  
       Problemów Społecznych została podjęta.

9.6
 Doraźnej Komisji Statutowej.

Wiceprzewodniczący Rady poinformował, że w związku ze zmianami w ustawie 

o samorządzie gminnym, należy wprowadzić zmiany do statutu Gminy, a co za tym idzie Rada powinna powołać doraźną Komisję Statutową.

Wiceprzewodniczący Rady zaproponował 3 osobowy skład komisji.

Innych propozycji nie zgłoszono.

GŁOSOWANIE nad 3 osobowym składem komisji

za - 15 głosów

przeciw - 0 głosów

wstrzymujących się 0 głosów

/przy 15 obecnych na 15/

Ustalenia: Rada Miejska ustaliła 3 osobowy skład doraźnej Komisji Statutowej.

Przewodniczący Rady zaproponował do składu komisji:


radnego Grzegorza Walczaka - radny Grzegorz Walczak wyraził zgodę


radnego Andrzeja Magdziarza - radny Andrzej Magdziarz wyraził zgodę


radnego Jana Błaszczyka - radny Jan Błaszczyk wyraził zgodę

Innych propozycji nie zgłoszono.

GŁOSOWANIE nad kandydaturą radnego Jana Błaszczyka

za - 15 głosów

przeciw - 0 głosów

wstrzymujących się - 0 głosów

/przy 15 obecnych na 15/

Ustalenia: Radny Jan Błaszczyk został wybrany do składu doraźnej Komisji Statutowej.

GŁOSOWANIE nad kandydatura radnego Andrzeja Magdziarza

za - 13 głosów

przeciw - 0 głosów

wstrzymujących się - 2 glosy

/przy 15 obecnych na 15/

Ustalenia: Radny Andrzej Magdziarz został wybrany do składu doraźnej Komisji Statutowej.

GŁOSOWANIE nad kandydaturą radnego Grzegorza Walczaka

za -  13 głosów

przeciw - 0 głosów

wstrzymujących się 2 glosy

/przy 15 obecnych na 15/

Ustalenia: Radny Grzegorz Walczak został wybrany do składu doraźnej Komisji Statutowej.

GŁOSOWANIE nad podjęciem uchwały

za - 15 głosów

przeciw - 0 głosów

wstrzymujących się - 0 głosów

/przy 15 obecnych na 15/

Ustalenia: Uchwała Nr I/8/2002 w sprawie powołania doraźnej Komisji Statutowej została 
       podjęta.

10.
 Interpelacje, zapytania, odpowiedzi.

 Powyższy punkt porządku nie był realizowany z powodu braku interpelacji i zapytań radnych.

11.
 Zakończenie sesji.

Wobec wyczerpania wszystkich punktów porządku obrad Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej zakończył I sesje Rady Miejskiej w Głuszycy.

Na tym protokołowanie zakończono.

Protokoł: Teodozja Nazarczuk


